
1 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE STAVEBNÍ A DOPRAVY 

MČ PRAHA-LIBUŠ ze dne 5.3.2021- korespondenčně 
 

 Přítomní Omluveni 

Předseda Komise Mgr. Radek Řezanka   

 

JUDr. Martin Pros Ph.D.  

Mgr. Markéta Jedličková  

Tomáš Loukota Dis.  

Mgr. Václav Kuthan    

Ing. arch. Davidová Kamila  

p. Dalibor Šulc  

Tajemník Komise  Ing. Milan Mašek 

 

 

 
 

 

1. Název akce: 

Žádost o vydání stanoviska ke stavbě „ Praha – Libuš, K Vrtilce – obnova kNN“. 

Žadatel: 

ENERGIE Services a.s., Lhotecká 793/3, Praha 4 

Investor: 

PREdistribuce a.s., Svornosti 3199//19a, Praha 5 

 
Usnesení: Komise souhlasí s předloženou projektovou dokumentací za podmínek uvedených ve stanovisku OŽPD a 

to tak, aby při vstupu do zeleně bylo postupováno dle ČSN 839061 - Technologie vegetačních úprav v krajině – 

Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 
Hlasování: 7-0-0  

        

2. Název akce 

Žádost o stanovisko k záměru doplnění parkovacích míst ve vybraných ulicích v Písnici, který byl vypracován na 

základě požadavků obyvatel. Jedná se o ulice Budilovská, Olšovická, Sedlovická, Dubovická, Lipovická a K Mejtu. 

Žadatel: 

OŽPD, MČ Praha - Libuš 

Investor: 

MČ Praha – Libuš, Libušská 35, Praha 4 - Libuš 

 

Usnesení: Komise souhlasí se záměrem v plném rozsahu. 

 Hlasování: 7-0-0 

 
 

 

V Praze dne 5.3. 2021      Zapsal:  Ing. Milan Mašek                       Schválil: Mgr. Radek Řezanka                                                                                                                                

  


